СОВЕТ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Совета Кинешемского муниципального района

от 8 октября 2020 года   № 102-п

г. Кинешма

О поощрении Грамотой Совета Кинешемского муниципального района

Горевой Н. В., Гущиной В. Л., Комковой Т. Г. и Конышевой Т. Д.

Руководствуясь статьями 4 и 9 Устава Кинешемского муниципального

района Ивановской области, постановлением Совета Кинешемского

муниципального района от 29 апреля 2016 года № 42-п «О Почетной грамоте

и знаках поощрения Совета Кинешемского муниципального района», Совет

Кинешемского муниципального района постановляет:

1. За активное участие в подготовке и проведении избирательных

компаний на территории Кинешемского муниципального района поощрить

Грамотой Совета Кинешемского муниципального района:

Гореву Наталью Викторовну - председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 496;

Гущину Веру Львовну - председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 482;

Комкову Татьяну Геннадьевну - председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 504;

Конышеву Татьяну Дмитриевну - секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 483.

2. Обнародовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании - на официальном сайте Кинешемского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета

Кинешемского муниципального района                                И. Н. ШАРОВА